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5 Zincir Market ve 1 Tedarik Firması 

Hakkında Rekabet Kurumu 

Tarafından Verilen İdari Para 

Cezasına Dair Gerekçeli Karar 

Yayımlandı. 
  

Yeni Mağazacılık A.Ş. (A101), BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. (BİM), 

CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. (Carrefour), Migros 

Ticaret A.Ş. (Migros) ve Şok Marketler Ticaret A.Ş. (Şok) arasında doğrudan 

veya ortak tedarikçiler aracılığıyla dolaylı temaslar yoluyla fiyatların ve fiyat 

geçişlerinin koordinasyonunun sağlandığı; yine doğrudan veya ortak tedarikçiler 

aracılığıyla geleceğe dönük fiyatlar, fiyat geçiş tarihleri, dönemsel aktiviteler ve 

kampanyalar gibi rekabete hassas bilgilerin paylaşıldığı; fiyat indirimine giden 

veya pazar genelinde fiyatların arttığı dönemde henüz fiyat artışı yapmayan 

teşebbüslerin fiyatlarına tedarikçiler aracılığıyla müdahale edilmek suretiyle söz 

konusu fiyatların tüketiciler aleyhine yükseltilmesinin sağlandığı; rakip 

fiyatlarının yükselmemesi halinde ürün ve/veya bölge özelinde süratle hayata 

geçirilen fiyat indirimleri ve/veya tedarikçiye iade faturası kesmek gibi 

cezalandırma stratejileri yoluyla teşebbüsler arasındaki danışıklılığa uyumun 

sürekli olarak gözetildiği; böylelikle adı geçen teşebbüslerin satışa sundukları pek 

çok ürünün perakende satış fiyatlarının tespiti amacına sahip, topla-dağıt (hub and 

spoke) özelliği de sergileyen kartel niteliğindeki anlaşma veya uyumlu eylemler 

yoluyla, anılan teşebbüslerin 4054 sayılı Kanun’un 4. maddesini ihlal ettiklerine,  

Yukarıda adı geçen teşebbüslerle birlikte soruşturma tarafı tedarikçilerden 

Savola Gıda ve San. Tic. A.Ş. (Savola Gıda)’nin de kendi ürünleri bakımından 

söz konusu perakendeciler arasında raf fiyatları ve fiyat geçişleri konusunda 

danışıklılığın/koordinasyonun sağlanması ve bu danışıklılığın sürdürülmesi, yine 

bu çerçevede perakendecilerin geleceğe dönük fiyatları ve fiyat geçiş tarihleri gibi 

rekabete hassas bilgilerin paylaşımına aracılık etmesi yönüyle açıkça perakende 

satış fiyatlarının tespiti amacına sahip topla-dağıt (hub and spoke) kartel 

görünümünde ortaya çıkan anlaşmalar veya uyumlu eylemler yoluyla 4054 sayılı 
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Kanun’un 4. maddesini ihlal ettiğine ve bu ihlal nedeniyle perakendeciler ile 

birlikte ve eşit derecede sorumlu olduğuna, 

 Bu nedenlerle de, 

1. BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. (BİM)’e 958.129.194,39-TL;  

2. CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. (Carrefour)’a 

142.469.772,07-TL;  

3. Migros Ticaret A.Ş. (Migros)’a 517.672.762,75-TL; 

4. Savola Gıda ve San. Tic. A.Ş. (Savola Gıda)’ye 22.210.998,63-TL;  

5. Şok Marketler Ticaret A.Ş. (Şok)’a 384.369.037,15-TL;  

6. Yeni Mağazacılık A.Ş. (A101)’e 646.582.329,39- TL;  

 idari para cezası verilmesine gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 60 gün 

içinde Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere, OYBİRLİĞİ 

ile karar verilmiştir 

 

Rekabet Kurumu’nun gerekçeli kararına ulaşmak için tıklayınız. 

https://www.rekabet.gov.tr/Karar?kararId=5b6d45c8-22d2-44d3-bd15-

bfe5f3d6e4fe  
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Müvekkillerimize ve bilgi sahibi olmak 

isteyenlere bilgilendirme amacıyla 

hazırlanan bu yazılar hukuki tavsiye vasfı 

içermemektedir. Somut duruma uygun 

hukuki tavsiye almaksızın salt bu yazı ile 

hareket edilmemelidir. Buradaki yazı, 

daima güncelliğini korumamaktadır. 

CUBAN Law Firm, kendi internet adresi 

dışındaki hiçbir internet adresinden 

sorumlu değildir. Bu yazı telif hakkı ile 

korunmaktadır, CUBAN Law Firm’den 

yazılı izin alınmadan çoğaltılamaz veya 

yabancı bir dile çevrilemez.
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